
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 91.2015 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 3 listopada 2015 r. 
 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 r.  

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zmienionym zarządzeniami: Nr 15.2015 z dnia        

29 stycznia 2015 r., Nr 21.2015 z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 25.2015 z dnia 27 marca 2015 r., 

Nr 34.2015 z dnia 15 kwietnia 2015 r., Nr 39.2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r., Nr 41.2015 z 

dnia 7 maja 2015 r., Nr 43.2015 z dnia 20 maja 2015 r., Nr 55.2015 z dnia 30 czerwca 2015 

r., Nr 65.2015 z dnia 10 sierpnia 2015 r., Nr 73.2015 z dnia 4 września 2015 r., Nr 78.2015 z 

dnia 24 września 2015 r. oraz Nr 84.2015 z dnia 16 października 2015 r. wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1. Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2015 rok. Dysponent budżetu -Wojewoda Wielkopolski. 

 

Nr 2. Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2015 rok. Dysponent budżetu - Krajowe Biuro Wyborcze. 

 

 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

Zmiany w planie finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok. 

Dysponent budżetu – Wojewoda Wielkopolski. 
 

Dział Rozdział § Dochody Plan wydatków zmiany 
Plan po 

zmianach: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

010     1 205 829,78 856 947,73 348 882,05 1 205 829,78 

  01095   1 205 829,78 856 947,73 348 882,05 1 205 829,78 

    2010 1 205 829,78 X   x 

    4010   8 015,95 3 978,65 11 994,60 

    4110   1 377,94 683,94 2 061,88 

    4210   4 985,41 255,03 5 240,44 

    4300   2 415,60 1 903,20 4 318,80 

    4360   8,00 20,00 28,00 

    4430   840 144,83 342 041,23 1 182 186,06 

750     75 396,00 75 396,00 0,00 75 396,00 

  75011   75 396,00 75 396,00 0,00 75 396,00 

    2010 75 396,00 X   x 

    4010   58 312,00   58 312,00 

    4040   4 438,00   4 438,00 

    4110   10 786,00   10 786,00 

    4440   1 860,00   1 860,00 

801     60 101,72 59 906,71 195,01 60 101,72 

  80101   36 002,36 36 632,33 -629,97 36 002,36 

    2010 36 002,36 X   x 

    2820   4 965,01 -237,61 4 727,40 

    4210   362,69 -6,25 356,44 

    4240   31 304,63 -386,11 30 918,52 

  80110   24 099,36 23 274,38 824,98 24 099,36 

    2010 24 099 X   x 

    4210   230,43 8,17 238,60 

    4240   23 043,95 816,81 23 860,76 

852     4 187 729,00 4 187 729,00 0,00 4 187 729,00 

  85212   4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 4 150 000,00 

    2010 4 150 000 X   x 

    3020   500,00   500,00 

    3110   3 851 690,00   3 851 690,00 

    4010   62 033,00   62 033,00 

    4040   4 730,00   4 730,00 

    4110   188 657,00   188 657,00 

    4120   1 636,00   1 636,00 

    4170   3 000,00   3 000,00 

    4210   4 500,00   4 500,00 

    4280   100,00   100,00 

    4300   12 796,00   12 796,00 

    4350   420,00   420,00 

    4370   1 400,00   1 400,00 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 91.2015 Wójta 
Gminy Złotów z dnia 3 listopada 2015 r. 



3 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

    4380   100,00   100,00 

    4400   12 000,00   12 000,00 

    4410   900,00   900,00 

    4430   250,00   250,00 

    4440   2 188,00   2 188,00 

    4510   400,00   400,00 

    4610   1 500,00   1 500,00 

    4700   1 200,00   1 200,00 

  85213   24 590,00 24 590,00 0,00 24 590,00 

    2010 24 590,00 X   x 

    4130   24 590,00   24 590,00 

  85215   7 426,00 7 426,00 0,00 7 426,00 

    2010 7 426,00 X   x 

    3110   7 280,00   7 280,00 

    4210   146,00   146,00 

  85295   5 713,00 5 713,00 0,00 5 713,00 

    2010 5 713,00 x   x 

    3110   4 400,00   4 400,00 

    4210   1 313,00   1 313,00 

Ogółem: 5 529 056,50 5 179 979,44 349 077,06 5 529 056,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok. 

Dysponent budżetu – Krajowe Biuro Wyborcze. 
 

Dział Rozdział § Dochody 
Plan wydatków 
przed zmianami zmiany: 

Plan wydatków  
po zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

751     50 018,00 50 018,00 0,00 50 018,00 

  75101   1 586,00 1 586,00 0,00 1 586,00 

    2010 1 586,00 x   X 

    4110   233,00   233,00 

    4170   1 353,00   1 353,00 

  75107   22 263,00 22 263,00 0,00 22 263,00 

    2010 22 263,00 x   X 

    3030   14 761,79   14 761,79 

    4110   333,85   333,85 

    4120   31,96   31,96 

    4170   2 541,81   2 541,81 

    4210   3 821,55   3 821,55 

    4300   488,00   488,00 

    4360   50,00   50,00 

    4410   234,04   234,04 

  75108   14 748,00 14 748,00 0,00 14 748,00 

    2010 14 748,00 x   X 

    3030   9 110,00 -160,14 8 949,86 

    4110   252,64   252,64 

    4120   27,62   27,62 

    4170   1 969,74   1 969,74 

    4210   2 951,00 -292,99 2 658,01 

    4300   153,00 473,00 626,00 

    4410   284,00 -19,87 264,13 

  75110   11 421,00 11 421,00 0,00 11 421,00 

    2010 11 421,00 x   X 

    3030   6 820,00   6 820,00 

    4110   234,26   234,26 

    4120   22,93   22,93 

    4170   1 742,84   1 742,84 

    4210   1 569,73   1 569,73 

    4300   747,50   747,50 

    4410   283,74   283,74 

Ogółem: 50 018,00 50 018,00 0,00 50 018,00 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 91.2015 Wójta 
Gminy Złotów z dnia 3 listopada 2015 r. 



5 

 

 

 

UZASADNIENIE  

do zarządzenia Nr 91.2015 

Wójta Gminy Złotów  

z dnia 3 listopada 2015 r. 

 

 

 

   Zmiany wprowadzono zgodnie z zarządzeniami Wójta Gminy Złotów z dnia               

30 października 2015 r. Nr 88.2015 w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej 

na 2015 rok oraz Nr 90.2015 z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie układu wykonawczego 

budżetu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 

 

 

 


